
Más de 

90 
productos

Desde el viernes 27/3 

Más en lidl.es
13/2026 – ES EDICIÓN 13/2026

1.19
-20%
Con Lidl Plus

1.49

ud

 
Pan  
redondo
450 g
3,31 €/kg / 
2,64 €/kg

Pack 12

Hamburguesa 
mixta
De carne de cerdo 
y vacuno.
1,08 kg
7,94 €/kg /  
6,47 €/kg

220 g

5.99
-20% 7.57

ud

Ocean Sea
Salmón 
ahumado
220 g
34,41 €/kg / 
27,23 €/kg

Pechuga de 
pollo fileteada
Aprox. 950 g
7,18 €/kg / 5,88 €/kg

400 g 650 g

Aprox. 950 g

5.99
-29% 8.46

ud

Realvalle
Jamón serrano
12 meses de curación.
400 g
21,15 €/kg /  
14,98 €/kg

Alesto
Almendra natural 
650 g
11,25 €/kg / 9,22 €/kg 5.99

-18% 7.31

ud

5.59
-18% 6.82

ap
ro

x.
 9

50
 g

6.99
-18% 8.58

ud

La ud sale a  
0,72 € / 0,59 €

1.49
-33% 2.25

kg

Plátano  
de Canarias IGP
Categoría: I.
Origen: España.
A granel

XXL
SEMANA
Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.



13/2026 – ESohneNAR

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Calabacín
Categoría: I.
A granel

España
Origen

1.49
-33% 2.25

kg

1.35
-32%
Con Lidl Plus

1.99
kg

Plátano  
de Canarias IGP
Categoría: I.
A granel

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3



Encuentra 
muchas más  
ofertas en 

3
13/2026 – ES

1.89kg

España
Origen

Pera rocha
Categoría: I.
Origen: Portugal.
1 kg
2,49 €/kg

Calabaza
Categoría: I.
A granel

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 23/3 al 29/3.

2.491 k
g

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3
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5.59
-18%

6.82

ap
ro

x.
 9

50
 g

2.49
-10% 2.78

ud 3.29
-17% 3.98

ud

 
Chistorra
440 g
6,32 €/kg / 
5,66 €/kg

 
Longaniza fresca 
de cerdo
Sin tripa.
750 g
5,31 €/kg / 4,39 €/kg

 
Pechuga de pollo fileteada
Aprox. 950 g
7,18 €/kg / 5,88 €/kg

Aprox. 950 g

750 g

440 g

XXL
FORMATO AHORRO

Por
tiempo
limitado

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3



5
13/2026 – ES

3.69ud 5.69
-19% 7.10

ud

5.75
-10% 6.39

kg

 
Chuleta de 
aguja de cerdo
Aprox. 1,1 kg

 
Albóndigas  
de pollo y pavo
840 g
8,45 €/kg / 6,77 €/kg

Serrano
Pechuga de 
pavo cocido
500 g
7,38 €/kg

 
Burger meat  
de vacuno
1 kg
10,39 €/kg / 8,79 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

8.79
-15%
Con Lidl Plus

10.39

ud

500 g

Aprox. 1,1 kg

1 kg

840 g

Karlos Arguiñano XXL
FORMATO AHORRO

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3



13/2026 – ESohneNAR;VIT

3.99
-24% 5.26

ud 3.79
-17% 4.60

ud

 
Mejillón vivo y limpio
1,4 kg
3,29 €/kg / 2,71 €/kg

 
Gamba cocida
300 g
17,53 €/kg / 13,30 €/kg

 
Filete de bacalao al punto de sal
Aprox. 850 g
18,59 €/kg / 15,28 €/kg

300 g
1,4 kg

XXL
FORMATO AHORRO

Por
tiempo
limitado

12.99
-17% 15.80

ap
ro

x.
 8

50
 g

Aprox. 850 g 

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3
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48 unidades

960 g

12.99
-18% 15.98

pa
ck 5.99ud

Ocean Sea
Delicias de mar bipack
2 x 200 g
10,55 €/kg / 7,48 €/kg

Ocean Sea
Lomos de salmón
Sin piel.
5 x 120 g
26,63 €/kg / 21,65 €/kg

 
Burger merluza  
y camarones
320 g
15,56 €/kg / 12,47 €/kg

Ocean Sea
Palitos de mar
900 g
4,11 €/kg / 3,88 €/kg

Ocean Sea
Filete de abadejo 
de alaska
Empanado.
960 g
6,24 €/kg

320 g

3.49
MÁS BARATO

ud

3.70

2.99
-29% 4.22

pa
ck 3.99

-19% 4.98

ud

Pack 5

Pack 2

XXL
FORMATO AHORRO

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3



XXL
FORMATO AHORRO

Por
tiempo
limitado

13/2026 – ESohneBAL

300 g

2 x 150 g2 x 150 g2 x 150 g

2.09
-11% 2.36

pa
ck

1.49
-16% 1.78

ud

2.09
MÁS BARATO

2.23

pa
ck

Realvalle
Salami  
extra
En lonchas.
2 x 150 g
7,43 €/kg /  
6,97 €/kg

Chef Select
Pasta fresca
2 variedades: bigoli o tagliatelle.
300 g
4,57 €/kg / 3,30 €/kg

Realvalle
Salchichón 
extra
En lonchas.
2 x 150 g
7,87 €/kg /  
6,97 €/kg

Realvalle
Jamón serrano
12 meses  
de curación.
400 g
21,15 €/kg /  
14,98 €/kg

Realvalle
Chorizo 
extra
En lonchas.
2 x 150 g
7,43 €/kg / 
6,97 €/kg

Chef Select
Gnocchi
1 kg
1,78 €/kg / 
1,49 €/kg

 

5.99
-29% 8.46

ud

0.99
-27% 1.37

ud

400 g

1 kg

2.09
MÁS BARATO

pa
ck

2.23

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3



XXL
FORMATO AHORRO

9
13/2026 – ESohneBAL

1,2 kg

1 kg

8 x 100 g

500 g

500 g

9.99ud2.79
-15% 3.30

ud

2.49
-12% 2.86

ud

2.49
-10% 2.78

ud

2.79
-16% 3.36

ud

19.99
-16% 23.90

kg

Milbona
Queso  
fresco en  
salmuera
1,2 kg
8,33 €/kg

Milbona
Yogur griego  
high protein
Contiene 20 g de proteína.
1 kg
2,78 €/kg / 2,49 €/kg

Milbona
Flan de huevo
8 x 100 g
4,13 €/kg / 3,49 €/kg

Milbona
Queso Edam lonchas
500 g
5,72 €/kg / 4,98 €/kg

 

 

Milbona
Mozzarella 
rallada
500 g
6,72 €/kg / 
5,58 €/kg

 
Queso manchego 
media pieza
Con leche de oveja.
Aprox. 1,5 kg

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3

Precio por kg



13/2026 – ESohneBAL

5.99
-18% 7.31

ud3.89
-17% 4.74

pa
ck

Vemondo
Bebida de avena con calcio
6 x 1 l
0,79 €/l / 0,65 €/l

Alesto
Almendra natural 
650 g
11,25 €/kg / 9,22 €/kg

La Española
Aceite de oliva intenso
2 l
6,43 €/l / 4,48 €/l

2 l

El litro sale a  
6,43 € / 4,48 €

8.95
-30% 12.85

ud

¡Los Nº1 
de la semana!

Ahorra 
hasta

-30%

Por
tiempo
limitado

La ud sale a  
0,79 € / 0,65 €

Pack 6

650 g

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3
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6 unidades

2.49pa
ck

7.99pa
ck

1.99
-25% 2.68

pa
ck

Tastino
Pan de pita XXL
800 g
3,11 €/kg

Baresa
Tomate triturado
Estilo Passata.
12 x 500 g
1,33 €/kg

Kania
Caldo de pollo
4 x 1 l
0,69 €/l / 0,62 €/l

La Cestera
Burger brioche
510 g
5,25 €/kg / 3,90 €/kg

Mahou clásica
24 x 33 cl
2,27 €/l / 1,70 €/l

Alhambra tradicional
12 x 25 cl 
2,04 €/l / 1,53 €/l

Pack 12 

Pack 24

La lata sale a  
0,75 € / 0,57 €

Pack 12

El botellín sale a  
0,51 € / 0,39 €

10 x 80 g 

13.49
-25% 18.-

pa
ck 4.59

-25% 6.12

pa
ck

Pack 4

La ud sale a  
0,69 € / 0,63 €

2.49
MÁS BARATO

pa
ck

2.76

La ud sale a  
0,67 €

XXLXXL
FORMATO AHORRO

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3



Por
tiempo
limitadoXXL

FORMATO AHORRO

13/2026 – ESohneBAL

1 kg

1.69
-14% 1.98

ud

Harvest Basket
Patatas a gajos
1 kg
1,98 €/kg / 1,69 €/kg

1,2 kg

350 g

500 g

300 g

5.99
-14% 6.98

ud

6.49
-18% 7.92

ud

1.99ud

Snack Day
Patatas lisas
350 g
5,43 €/kg / 4,83 €/kg

Alesto Selection
Pistachos  
de California
Tostados y salados.
500 g
13,96 €/kg / 11,98 €/kg

Chef Select
Alitas de pollo 
congeladas
2 variedades:  
suaves o picantes.
1,2 kg
6,60 €/kg / 5,41 €/kg

Snack Day
Palitos brezel
300 g
6,63 €/kg

1.69
-11% 1.90

ud1.69
-20% 2.12

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Tortilla chips XXL
2 variedades: queso o sal.
375 g 
5,65 €/kg / 4,51 €/kg 

375 g

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3



XXL
FORMATO AHORRO

13/2026 – ESohneBAL

Pack 4

La lata sale a  
1,57 € / 1,38 €

380 g

530 g Pack 3

3.99
-41% 6.87

pa
ck

2.39
-19% 2.98

pa
ck

5.49
-12% 6.26

pa
ck

1.79
-19% 2.22

ud

Nixe
Filetes de arenque 
en salsa de tomate
3 x 200 g
11,45 €/kg / 6,65 €/kg

Freshona
Maíz dulce
3 x 425 ml (285 g peso escurrido)
10,46 €/kg / 8,39 €/kg

Campo Largo
Garbanzos
700 ml (530 g peso escurrido)
1,96 €/kg / 1,60 €/kg

 

Nixe
Atún en aceite  
de girasol
4 x 140 g
11,18 €/kg / 9,80 €/kg

 

Freshona
Pepinillos con 
sabor a anchoa
720 ml (380 g peso 
escurrido)
5,84 €/kg / 4,71 €/kg

La lata sale a  
2,29 € / 1,33 €

0.85
-18% 1.04

ud

Nixe
Atún en aceite de girasol
1,26 kg
9,61 €/kg / 8,72 €/kg

10.99
MÁS BARATO

ud

12.11

1,26 kg

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3
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7.99
-26% 10.89

ud

2.29
-17% 2.79

ud

Dentalux
Enjuague bucal
2 variedades: protección 
dientes y encías o extra 
mentol.
1 l
2,58 €/l / 1,99 €/l

4 unidades

2.99
-34% 4.58

pa
ck

2.99
-24% 3.97

ud

1.99
-22% 2.58

ud

Cien
Leche corporal
2 variedades: argán o 
aceite de almendras.
750 ml
3,72 €/l / 3,05 €/l

Cien
Champú 
anticaspa
2 variedades: 
manzana o clásico.
1 l
3,97 €/l / 2,99 €/l

Dentalux
Cepillo de dientes 
professional
2 variedades: suave  
o medio.

Formil
Detergente líquido
Para ropa blanca.
5 l 
2,18 €/l / 1,60 €/l

Por
tiempo
limitado

1 l

XXL
FORMATO AHORRO

100 lavados

El lavado sale a  
0,11 € / 0,08 €

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3

750 ml 1 l 



13/2026 – ESohneBAL

30 estropajos

W5
Estropajos de colores
30 uds

Floralys
Papel higiénico  
rosa
2 capas.
24 rollos.

El rollo sale a  
0,99 € / 0,75 €

El paquete sale a  
0,15 €

8 rollos

100 pastillas

7.99pa
ck 5.99pa
ck

W5
Detergente 
lavaplatos en 
pastillas
Todo en uno.
100 x 17,25 g
4,79 €/kg / 4,63 €/kg

5.99
-24% 7.90

pa
ck

W5
Pastillas antical 
para lavadora
100 x 10 g
6,65 €/kg / 5,99 €/kg

 

Floralys
Pañuelos con aroma
1 x 42 uds

Pack 42

Floralys
Papel de cocina
3 capas.
8 rollos

100 pastillas

Pack 24

El rollo sale a  
0,34 €

-50% 2ª UD

0.75 1 ud  
1.49

2ª
 u

d

7.99
MÁS BARATO

pa
ck

8.26 5.99
MÁS BARATO

pa
ck

6.65

XXL
FORMATO AHORRO

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3
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Pan redondo
450 g
3,31 €/kg / 2,64 €/kg

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Escanea la App Lidl Plus cada  
vez que compres y automáticamente 
recibirás tus descuentos

1.19
-20%
Con Lidl Plus

1.49

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

¡Pedazo de pan!

Ahorrar más
con Lidl Plus
vale la pena.

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3
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Realvalle
Paté
Distintas variedades.
160 g / 2 x 75 g / 3 x 83 g / 6 x 83 g
5,25 €/kg

Deluxe
Crema de pistacho
190 g
17,32 €/kg / 14,16 €/kg

Maribel
Crema 100% cacahuete
2 variedades: suave o crunchy.
500 g
5,30 €/kg / 4,18 €/kg 2.09

-21%
Con Lidl Plus

2.65

ud2.69
-18%
Con Lidl Plus

3.29

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

500 g

-15%
en patés 

0.84
Con Lidl Plus
DESDE

ud

¿Con qué lo vas a untar?
Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3



13/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Baresa
Aceitunas partidas estilo 
campestre
1000 ml (600 g peso escurrido)
4,98 €/kg / 3,98 €/kg

Snack Day
Fritos sabor  
barbacoa
150 g
4,60 €/kg /  
3,67 €/kg

Baresa
Aceitunas verdes 
rellenas mini
6 x 125 ml
4,39 €/kg / 3,59 €/kg

0.55
-20%
Con Lidl Plus

0.69

ud

2.39
-20%
Con Lidl Plus

2.99

ud2.69
-18%
Con Lidl Plus

3.29

pa
ck

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar más
con Lidl Plus
vale la pena.
Escanea la App Lidl Plus cada  
vez que compres y automáticamente 
recibirás tus descuentos

Pack 6

600 g

La lata sale a  
0,55 € / 0,45 €

Snack Day
Tortilla 
Tex Mex
150 g
5,93 €/kg / 
4,60 €/kg 0.69

-22%
Con Lidl Plus

0.89

ud

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3
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Coca Cola
Regular  / Zero /  
Zero Zero
12 x 33 cl
2,82 €/l

11.16pa
ck

Pack 12

La lata sale a  
0,93 €

Siente la chispa  
de un gran precio

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3



finde
Súper

Lima
Categoría: I.
Origen: Brasil.
4 uds

-20%

0.79
0.99

pa
ck

 3

Cogollo
Categoría: I.
3 uds

1.19pa
ck

 4

XXL
FORMATO AHORRO

3.99
-28%
Con Lidl Plus

5.59
kg

Aguacate
Categoría: I.
Origen: España / Portugal.
A granel

España
Origen

13/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 27/3 hasta el 29/3



Pack 12

6.99
-18% 8.58

ud

 
Hamburguesa mixta
De carne de cerdo y vacuno.
1,08 kg
7,94 €/kg / 6,47 €/kg

La ud sale a  
0.72 € / 0.59 €

220 g

1 kg

6.49
-16% 7.78

ap
ro

x.
 9

50
 g

 
Pechuga de pavo 
fileteada al ajillo
Aprox. 950 g
8,19 €/kg / 6,83 €/kg

 
Langostino cocido
1 kg
9,97 €/kg / 7,99 €/kg

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

12 x 90 g

5.99
-20% 7.57

ud7.99
-19% 9.97

ud

 
Alitas de pollo barbacoa
Aprox. 700 g
5,35 €/kg / 4,27 €/kg

Ocean Sea
Salmón rojo salvaje
120 g
44,83 €/kg / 37,42 €/kg

Ocean Sea
Salmón ahumado
220 g
34,41 €/kg / 27,23 €/kg

2.99
-20% 3.75

ap
ro

x.
 7

00
 g

Aprox. 700 g Aprox. 950 g

4.49
-16% 5.38

ud

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

XXL
FORMATO AHORRO

13
13/2026 – ES

Desde el viernes 27/3 hasta el 29/3

120 g
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500 g

375 g

2.49
-37% 3.98

ud
1.29

-18% 1.58

ud1.19
-19% 1.48

ud

Chef Select
Tortelloni
4 variedades: ricotta  
y espinacas,  tomate  
y mozzarella, carne o queso.
500 g
7,96 €/kg / 4,98 €/kg

Milbona
Mozzarella clásica
250 g
6,32 €/kg / 5,16 €/kg

Chef Select
Masa de hojaldre
375 g
3,95 €/kg / 3,17 €/kg

500 g

3.49
-24% 4.62

ud

Milbona
Queso emmental 
rallado
500 g
9,24 €/kg /  
6,98 €/kg

Por
tiempo
limitado

250 g

finde
Súper

500 g

Milbona
Queso 
Gouda
En lonchas.
500 g
5,96 €/kg /  
5,38 €/kg 2.69

MÁS BARATO

ud

2.98

250 g

2.99
-17% 3.61

ud

Italiamo
Burrata
250 g
14,44 €/kg /  
11,96 €/kg

XXL
FORMATO AHORRO

Desde el viernes 27/3 hasta el 29/3



XXL

15
13/2026 – ESohneBAL

1,1 kg

Pack 4

500 g
380 ml

Milbona
Yogur griego natural
8 x 125 g
2,15 €/kg / 1,99 €/kg

3.85pa
ck 3.79

-15% 4.46

pa
ck

1.99
-32% 2.97

ud 0.99
-13% 1.14

ud

2.19
-11% 2.47

ud

Bon Gelati
Mini mix clásico
16 x 36 g
6,68 €/kg

Milbona
Yogur griego
2% M.G.
1,1 kg
2,25 €/kg / 1,99 €/kg

Trattoria Alfredo
Pizza margarita
Al horno de piedra.
4 x 300 g
3,72 €/kg / 3,16 €/kg

Milbona
Quark de fruta alto en proteína
3 variedades: melocotón y maracuyá, 
fresa o vainilla.
500 g
5,94 €/kg / 3,98 €/kg

Milbona
Café helado
2 variedades: cappuccino 
o latte macchiato.
380 ml
3,- €/l / 2,61 €/l

8 x 125 g 

5.89
-10% 6.58

pa
ck

Trattoria Alfredo
Pizza especial
Al horno.
3 x 330 g
6,65 €/kg / 5,95 €/kg

Pack 3

Pack 16

La ud sale a
2,20 € / 1,97 €

La ud sale a
0,25 €

La ud sale a
1,12 €/ 0,95 €

1.99
MÁS BARATO

pa
ck

2.15

XXL
FORMATO AHORRO

Desde el viernes 27/3 hasta el 29/3
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250 g

150 g

2.99
-23% 3.90

pa
ck 1.99

-33% 2.98

ud 1.49ud

Kania
Fideos 
instantáneos
4 variedades: 
verduras, ternera, 
gambas o pollo).
6 x 85 g
7,65 €/kg /  
5,86 €/kg

Faustino Rivero Ulecia
Vino tinto Reserva  
D.O. Utiel Requena
Uva: Bobal y Tempranillo.
Notas de fruta madura  
y matices de tostado.
Buen cuerpo, aterciopelado  
y redondo.
4 x 75 cl
7,36 €/l / 3,33 €/l

Tastino
Tortilla de 
trigo integral
740 g
4,03 €/kg /  
2,69 €/kg

Snack Day
Palomitas con sal
150 g
9,93 €/kg

Por
tiempo
limitado

12.99
-17% 15.69

pa
ck

Estrella Galicia
Cerveza especial
24 x 25 cl
2,62 €/l / 2,17 €/l

12 unidades

Pack 24

Pack 6

finde
Súper

9.99
-54% 22.08

pa
ck

El botellín sale a  
0,66 € / 0,55 €

Alesto
Cacahuetes 
recubiertos
2 variedades: 
paprika o barbacoa.
250 g
6,76 €/kg

1.69ud

XXL
FORMATO AHORRO

Pack 4

Desde el viernes 27/3 hasta el 29/3
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Pack 9

La unidad sale a  
1,12 € / 0,97 €

50 cápsulas

1 kg

540 g

La cápsula sale a  
0,19 € / 0,15 €

8.49
-16% 10.17

pa
ck

2.69
-12% 3.06

ud

3.29
-17% 3.97

ud

7.49
-17% 9.12

pa
ck

3.99
-10% 4.47

ud

Bellarom
Cápsulas de café
Compatibles con máquinas Dolce Gusto.
3 x 96 g
35,31 €/kg / 29,48 €/kg

Sondey
Surtido  
de galletas
2 variedades.
440 g
6,95 €/kg / 6,11 €/kg

Président
Leche 
semidesnatada
9 l
1,12 €/l / 0,97 €/l

Mister Choc
Crema de chocolate duo
1 kg
3,97 €/kg / 3,29 €/kg

Bellarom
Cápsulas de café 
Viola Espresso
Compatibles con 
máquinas Nespresso.
285 g
32,- €/kg / 26,28 €/kg

Confiserie Firenze
Muffins con pepitas de chocolate
2 variedades: clásicos o de chocolate.
540 g
8,28 €/kg / 7,39 €/kg

440 g

48 cápsulas

La cápsula sale a  
0,22 € / 0,18 €

8.73
-13% 10.08

pa
ck

XXL
FORMATO AHORRO

Desde el viernes 27/3 hasta el 29/3
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Schweppes 
3 variedades: 
limón, naranja zero 
o citrus zero.
33 cl
1 ud 2,94 €/l /  
2 uds 2,21 €/l

Cacaolat 
original
1 l
2,49 €/l

1.69
-15% 1.99

ud

Risi
Chips
3 variedades: maíz  
y chía, maíz  
y cebolla, o maíz  
y boletus.
150 g
13,27 €/kg /  
11,27 €/kg

Grefusa
4 variedades: 
pipas con sal, 
papadelta 
Minim's, tijuana 
Minim's o gublins 
Minim's Mix.
50 g / 55 g /  
85 g / 100 g
2,- €/100 g

 

 

 

 
Alpro*

2 variedades: 
coco o arándanos.
400 g
5,63 €/kg /  
5,- €/kg

Gallina Blanca
Yatekomo 
Yakisoba
2 variedades: classic 
o pollo.
93 g
1 ud 20,97 €/kg /  
2 uds 15,75 €/kg

-50% 2ª UD

0.98 1 ud  
1.95

2ª
 u

d

-50% 2ª UD

0.49 1 ud  
0.97

2ª
 u

d

Tus otras  
marcas  
de siempre

 
 

Por
tiempo
limitado

1.-ud

2.49ud

Ben & Jerry's 
Cookie Dough
465 ml 
406 g 
14,75 €/kg

5.99ud

2.-
-11% 2.25

ud

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/alpro

 

Desde el viernes 27/3 hasta el 29/3
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2.79
-15% 3.29

ud 3.95
-20% 4.95

ud 3.85
-20% 4.85

ud

 
Polident 
Original*

44 g
11,02 €/100 g / 
8,75 €/100 g 

Polident 
Original
Polident*

Acción 
desinfectante.
30 pastillas

Dove
Gel de ducha
720 ml
4,57 €/l / 3,88 €/l

Garnier
Agua micelar 
todo en 1*

2 variedades: clásica 
o en aceite.
400 ml
1 ud 12,48 €/l /  
2 uds 9,36 €/l

 

Sensodyne
Dentífrico sensibilidad  
& encías
75 ml
1 ud 5,99 €/100 ml /  
2 uds 4,49 €/100 ml

Sensodyne
Dentífrico Repair & Protect
75 ml
1 ud 6,60 €/100 ml /  
2 uds 4,95 €/100 ml

2.49
-34% 3.79

ud

 

Mimosín
Suavizante*

2 variedades: caricias 
o Fresh.
925 ml
4,10 €/l / 2,69 €/l

 

-50% 2ª UD

2.48 1 ud  
4.95

2ª
 u

d

-50% 2ª UD

2.25 1 ud  
4.49

2ª
 u

d

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

-50% 2ª UD

2.50 1 ud  
4.99

2ª
 u

d

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/aguamicelar 
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/desinfectante
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/polident
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/suavizante
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/suavizante2

Desde el viernes 27/3 hasta el 29/3



¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl
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Dipladenia
Altura: 22-28 cm.
Diámetro: 10,5 cm.
Exterior.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

 
Dipladenia 
colgante
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 20 cm.
Exterior.

2.99
Con Lidl Plus

-25%

3.99

ud 7.99ud

Desde el viernes 27/3 hasta el 29/3
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2.99ud

2.49ud

 
Bulbos de 
primavera

4.99ud

 
Adelfa
Altura: 45-55 cm.
Diámetro: 18 cm.
Exterior.

6.99ud

 
Jazmín
Altura: 40-50 cm.
Diámetro: 14 cm.
Exterior.

 
Crisantemo
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 12 cm.
Exterior.

 
Clavel
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 13 cm.
Exterior.

1.99
DESDE

ud

Desde el viernes 27/3 hasta el 29/3

Desde el lunes 23/3 hasta el 29/3
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PARKSIDE
Arriate elevado  
con cubierta
Con aberturas  
de ventilación ajustables.
Resistente a la intemperie.
Función de drenaje. 22.99ud

Medidas: aprox. 
79,5 x 39 x 88 cm

3.99
Con Lidl Plus

-33%

5.99

ud

Grandiol
Sustrato universal
Apto para agricultura  
y para todo tipo de plantas 
ornamentales y de huerto.
Libre de turba.
50 l
0,12 €/l / 0,08 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Darle vida a tu jardín, 
vale la pena.

70 l

50 l

Máx. 61,9 kg

Desde el viernes 27/3 hasta el 29/3
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Prebonsai frutal
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 20 cm.
Exterior.

 
Fresón colgante
Altura: 25-30 cm.
Diámetro: 20 cm.
Exterior.

3.99ud

 
Arbustos frutos 
del bosque
Altura: 65-75 cm.
Diámetro: 11 cm.
Exterior.

1.99ud

 
Aromática
3 variedades: romero, 
tomillo y menta.
Altura: 15-22 cm.
Diámetro: 10,5 cm.
Interior / exterior.

3.99ud

Grandiol
Abono azul 
universal
2 kg
2,- €/kg 2.49ud

PARKSIDE
Fertilizante  
universal 
líquido
1 l
2,49 €/l2.99ud

Grandiol
Fertilizante 
universal sólido
Orgánico.
700 g
4,27 €/kg

9.99
-28% 13.99

ud

6.99
-30% 9.99

ud

700 g

2 kg

Desde el viernes 27/3 hasta el 29/3
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¿Regalar diversión?  
¡Vale la pena!

Más de

25
tarjetas
físicas

Acierta seguro con nuestra gran variedad  
de tarjetas regalo multimedia. 

Ya en tu 
tienda

Consíguelas de 3 maneras:
1 Recoge tu tarjeta física en tienda*.
2 Dirígete a la zona de autoservicio.
3 Directamente en caja.

*Sujeto a disponibilidad en tienda.
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¿Cómo comprar tus 
tarjetas a través de las 
cajas de autoservicio? 

¡También puedes  
adquirir tu tarjeta regalo 
directamente en caja!

1.	 Selecciona "Tarjetas Regalo"  
en la pantalla de inicio. 

2.	Elige entre más de 80 opciones. 

3.	Paga tu tarjeta junto al resto  
de tu compra.

4.	¡No te olvides de recoger tu 
ticket con el código de 
activación!

5.	 Introduce el código de 
activación en la página oficial  
de la plataforma seleccionada. 

Más de

40
tarjetas
digitales

Solicita más información  
en el punto de pago.


